
 
VERKSTADSKLUBBENS INFORMATIONSBLAD. SCANIA MB/MC & DYNAMATE. NR 26. 6 NOV 2007 

 

NÄSTA ÅR FYLLER VERKSTADS-

KLUBBEN 60 ÅR 
DET SKALL VI FIRA … 
 
Tiden går fort, det känns inte länge sedan klub-
ben fyllde 50 år.  
 
Vi uppmanar våra medlemmar att komma med 
idéer hur vi ska fira klubben. Klubbstyrelsen har 
själva några idéer, men vi behöver flera tips och 
förslag.  
Tanken är inte att klubbstyrelsen själva ska be-
höva lägga ner så mycket jobb, det är inte mera 
arbete eller facklig tid vi är ute efter. Utan kan vi 
få hjälp med det praktiska av andra, t.ex. före-
ningar, som mot ersättning kan ställa upp med något är det att föredra. Hör gärna av er 
till ditt kontaktombud eller gruppstyrelse eller till klubbexpeditionen tel 65236 eller 65198 
om du har några idéer.  
 

 

Premiebefrielse – en del av din avtalspension 
 

Alldeles för många går miste om värdefulla pensionskronor av ren okunskap. Premiebefrielse-

försäkringen sköter inbetalningarna till Avtalspension SAF-LO när man är sjuk eller föräldraledig. Och 

den ingår i kollektivavtalet. Egentligen är premiebefrielseförsäkringen enkel! När någon är sjuk 

(Med sjukpenning, Rehab-penning eller sjuk-/aktivitetsersättning) så betalar ju arbetsgivaren ingen lön. 

Inte heller när man är hemma med föräldrapenning för nyfött barn. Och det är ju lönen som ligger till 

grund för de 3,5 procenten som arbetsgivaren betalar in för Avtalspension SAF-LO. 

LO och arbetsgivarna har kopplat en premiebefrielseförsäkring till avtalet om Avtalspension SAF-LO. 

När någon uppbär ersättning från Försäkringskassan vid sjukdom eller föräldraledighet (det senare dock 

högst elva månader), så träder premiebefrielseförsäkringen in och betalar pensionspremien. 

Ansökan? Vid sjukdom går det med automatik så fort som man fyllt i och skickat in AGS eller TFA–

blanketten. Men vid föräldraledighet så ska en annan blankett fyllas i och det är det alldeles för många 

som missar! 
 

 

 



 

Pensionsrätt genom premiebefrielse 
 

 Vid sjukdom med ersättning från Försäkringskassan (se 

ovan). 

 Vid föräldrapenning, max elva mån.  

 Vid arbetsskadelivränta om man blivit tvungen att byta 

till ett jobb med lägre lön (AFA har redan uppgifterna, 

så ingen ansökan behövs). 

 

 

Stefan Ekström, försäkringsansvarig i verkstadsklubben, tel 65767 

 
 

Förmånstagarförordnande för Folksams livförsäkring 

 

Den 1/12-07 byter medlemsförsäkringen grupplivförsäkring GF 14900 namn till sjuk & efterlevan-

deförsäkring GF 59200. Ni som har tecknat ett förmånstagarförordnande för er respektive i den 

tidigare försäkringen måste göra en ny anmälan till Folksam. Eftersom försäkringen byter namn 

gäller inte den gamla. Så en uppmaning till er som vill veta hur man ska göra, tag kontakt med Folk-

sam så får ni mera information. Telefon 0771-950 950. 
 

 

 
 

Valberedning pågår till klubbens 

nomineringsmöte den 11 december  
 

 

 

 

Nomineringar och val 

Snart har klubben sitt medlemsmöte. Då kommer no-

mineringar till styrelsen att äga rum. Valen kommer 

sedan att ske på klubbens årsmöte i februari nästa år. 

På tur att avgå eller att väljas om är kassör Joakim Ry-

lin, ledamöterna Pierre Haglén, Stefan Ekström och 

Björn Klingstedt. Suppleanter senaste året har Per 

Knutsson, Berit Blomqvist, Ulf Aldebert, Gunilla Li-

ebgott, Mats Nilsson, Kenneth Lundahl och Catarina 

Gustavsson varit. Revisor på omval är Peter Frank, re-

visorsuppleanter Roger Eriksson och Mikael Johans-

son. Förutom dessa nomineringar är det val till kon-

taktombud. Varje line och skift har rätt till ett kontakt-

ombud. I år kommer också skyddsombud att väljas. 

Det kommer att väljas tre huvudskyddsombud med an-

ledning av att klubben består av tre bolag, Scania (MB 

och MC), DynaMate och Intralog. Dessutom kommer 

ett antal skyddsombud i varje bolag att väljas. 

 

Klubbens valberedning 

Om du har förslag till dessa val ta gärna kontakt med 

någon i verkstadsklubbens valberedning. Valbered-

ningen består i år av Laila Rudvall i förrådet,  tel 

65407/65942, hon är också sammankallande. Övriga är 

Ulf Dahlefjord press & kaross tel. 65270, Roland 

Blixt DynaMate 65103 och Maria Persson Intralog. 

Dessutom deltar representanter från gruppstyrelserna i 

valberedningen för att täcka upp. Även DynaMate, och 

Intralog är en del av verkstadsklubben på Scania och 

har självklart rätt att nominera och välja medlemmar 

till ovanstående uppdrag.  

 

 

************************************************************** 
Ansvarig utgivare:   

Mikael Johansson     tel 65198 

Hyttbyggarkommittén:   

Björn Klingstedt       tel 65236 

Mattias Johansson     tel 65609 

Informationsbladet beräknas komma ut en gång var 14:e dag. Den är öppen för insän-

dare och debatt för alla medlemmar.  Vi hjälper också de medlemmar som behöver 

hjälp med något skrivande i informationsbladet. Material kan lämnas in eller skickas 

till klubbexpeditionen, dock får inget material lämnas in anonymt, däremot kan man 

skriva under signatur. 

 


